粤商经会[2009]02号

关于印发广东省商业经济学会
团体会员名单的通知

各会员单位：
经审核，批准广东省商业企业集团公司等单位为广东省商业经济学会团体会员，现将团体会员名单印发给你们。

特此通知。

                         二○○九年五月二十六日

广东省商业经济学会团体会员

广东省商业企业集团公司

广州百货企业集团有限公司

广东省华大物流总公司

广东天河城(集团)股份有限公司

广州市好当家超市连锁有限公司

广州市乐多多实业有限公司

广东技术师范学院

广东商学院工商管理学院

广东省商业学校

广东药学院医药商学院

广州城市职业学院

华南师范大学经济与管理学院

嘉应学院经济管理学院

深圳职业技术学院

肇庆学院经济与管理学院

中山职业技术学院

（此页无正文）
主题词：省商经学会  团体会员  通知
　抄报：广东省经济贸易委员会、广东省民间组织管理局。
　抄送：广东商学院

　广东省商业经济学会秘书处　　　2009年6月19日印发

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（共印25份）
PAGE
- 2 -